
 

UPPSALA HANDELDVAPENFÖRENING (UHF) 
har härmed nöjet att inbjuda till 2008 års upplaga av tävlingen 

RINGROSTARNA 
– En litet enklare nationell poängfältskjutning för de vinterrostiga – 

TÄVLINGSDAG  Söndagen den 2 mars 2008. Första start 08.00. 

PLATS   Ekebyboda skyttecentrum, 1 mil norr om Uppsala. Karta på: 
www.handeldvapen.com/karta.php 

ANMÄLAN   Föranmälan individuellt eller föreningsvis med e-post till: 
ringrostarna2008@handeldvapen.com, eller med markpost till: 
UHF, Att: Ringrostarna 2008, Box 3081, 750 03 UPPSALA 
Sista anmälningsdag: fredagen den 8:e februari 
Använd därför avsett anmälningsformulär och fyll i samtliga uppgifter. 
Maximalt antal starter är 400 och anmälningarna behandlas i den 
ordning de kommer in. Efteranmälan vid skjutbanan på tävlingsdagen 
i mån av plats. I och med anmälan godkänns publicering av namn och 
klubb i start- och resultatlistor på Internet. 
Pistolskyttekortet (eller intyg om godkänt prov för detta) ska kunna 
uppvisas vid närvaroregistreringen på tävlingsdagen. 

OMFATTNING  Poängfältskjutning över 8 stationer med 48 skott. Mål som inte finns i 
skjuthandboken, liksom annan skjutställning än stående, kan 
förekomma. 

VAPENGRUPPER & Grupper: A, B, C, R. 
SKJUTKLASSER Maximal föranmälan av två starter per skytt! 

Klasser i vapengrupp A, B, R: 1, 2, 3 (65 år och äldre får anv. stödhand) 
Klasser i vapengrupp C: 1, 2, 3, vetY, vetÄ, D1, D2, D3, Juniorer 

STARTAVGIFT  Startavgiften är 100 kr per start och inbetalas till UHF plusgiro 
18 59 42 - 0 i samband med anmälan, dock senast fredagen den 8:e februari. 
Startavgift återbetalas inte vid utebliven start. Om förhinder uppstår 
för anmäld skytt får denne ersättas med annan skytt ur samma 
förening. OBS! Föranmälan är giltig endast vid inbetald startavgift. 

VAPENKONTROLL Endast vapen godkända av Svenska pistolskytteförbundet är tillåtna. 
Vapenkontroll ska vara genomförd senast 15 minuter innan start. 

PRISER & JURY Penningpriser utgår till bästa fjärdedelen i varje klass. Juryn anslås på 
tävlingsplatsen under tävlingsdagen. 

ÖVERGRIPANDE  Endast medlemmar i föreningar anslutna till SPSF får delta. I övrigt 
Svenska pistolskytteförbundets bestämmelser och rekommendationer. 

SERVERING   Enklare servering kommer att finnas under hela dagen. 

TÄVLINGSLEDNING  Tävlingsledningen består av följande personer som samtliga nås via epost 
på: ringrostarna2008@handeldvapen.com 
• Sören Pettersson 
• Fredrik Widemo 

STARTLISTA & Startlista anslås på: www.handeldvapen.com efter sista anmälan. 
RESULTAT  Resultat och övrig löpande info anslås på samma plats. 


